(+/-) Superávit/Déficit Não Operacional 0,0 0,0 0,0 NA 0,0 0,0 0,0 NA

(=) Superávit/Déficit -4,3 0,0 -4,3 NA -4,3 0,0 -4,3 620435286,1%

MENSAL ∆$
DRE HUGO - R$ MM

2026R x 2026P 2026R x 2026P

∆$ ACUMULADO 

No mês de janeiro, a aplicação obteve um rendimento 

de R$ 483.697,64 (quatrocentos e oitenta e três mil, seiscentos e noventa e 

sete reais e sessenta e quatro centavos).   

No acumulado as aplicações financeiras obtiveram um rendimento total 

de R$ 9.645.029,32 (nove milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil, vinte e nove 

reais e trinta e dois centavos).  

Fluxo Financeiro – janeiro/2026 

Bancos
Saldo em                                                              

30-11-2025

Saldo em                                                              

31-12-2025